En algunos casos está combinado con omnes:

A 73,27 ..., ut me aliis omnibus mallet; S 13,9...aliisque omnibus

6. A L I U S EN EXPRESION COMPARATIVA.a) Seguido de quam:

Quam solía usarse detrás de alius en los giros negativos e interrogativos, en lugar de nisi: así, PLAUT., As. 236 nec quemquam...alium...quam; NEP., 3,2,2 neque aliud... factum quam...; En Cicerón sólo aparece de forma excepcional, pero es frecuente en Livio y en época imperial.¹⁵

En Apuleyo:

1º. Construcciones negativas:

M 2,3,5 nec aliud nos quam dignitas discernit,; 6,21,6 et iacebat immobilis et nihil aliud quam dormiens cadauer.; 5,16,6 nihil aliud reperies, mi soror, quam uel mendacia istam pessimam feminam confingere uel formam mariti sui nescire; 7,19,5 nec quicquam uidebatur aliud excogitare puer ille nequissimus quam ut me quoquo modo perditum iret,...; A 12,16 ...neque enim quicquam aliud in corporum forma diligendum quam quod...; F 3,9 ... nihil aliud ... quam...; 12,25 ... nihil aliud quam quod...; 18,49 ... libri mei non alia ubique laude carius censentur quam quod...; S 21,6 ... non alia re quam animo uiui...; 22,9..., qui cultus non aliud quam philosophiae sacramentum est...; Mu 8,15 Nec aliud est serenitas quam...

2º. Construcciones interrogativas:

M 6,32,13 ... quid aliud quam meum crastinum deflebam cadauer?

3º. Construcciones afirmativas:

M 3,22,3 ... quiduis aliud magis uidebar esse quam Lucius::

b) Seguido de nisi:

M 6,2,7 "tu uero rerum mearum tutelam nunc geris et aliud quicquam cogitas nisi de tua salute?"; Mu 10,3 Nec enim aliud est nisi multum et uehemens in unum coacti aeris flumen.

c) Seguido de Ablativo:

Es una construcción propia de la lengua familiar: así, VARRO, rust. 3,16,24; HOR., Sat. 2,3,208; Ep. 1,16,20; SEN., ep. 74,22 , etc.¹⁶

A (67,1) ... aliam rem inuidia nullam esse...

7. ALIUS ALIUM, ALIUS ALIO, etc...

Con valor recíproco o alternativo:

MU 21,17 bis ... et dum in nullo alia ab alia uincitur...;
27,23 ... aliud alio commouetur 'uno es movido por otro' (en este caso,
no recíprocamente, sino más bien en cadena: uno mueve a otro y éste a un
tercero, y así sucesivamente).

35,22 bis aliusque alio fungitur munere; (p) 28 bis alia multa
descripta ab aliis . 7,17 alii alio modo.

S 15,32 ... alius alibi gentium, Aesculapius ubique.

B) ALTER

1. VALOR PROPIO.

Alter mantiene su valor propio, significando 'otro' referido a dos en:

M 1,13,10; 1,15,10; 7,17,17; 7,17,20 in alterum latus; 1,16,13 pede altero; 1,19,22 altero eius pede; 1,2,16 alter...inquit....; 5,8,6 altera earum; 5,9,4 inquit altera; 5,20,1; 1,19,9; 9,37,18 duorum alterum; 10,5,28; 6,18,21; 9,29,8; 11,24,12; 1,26,11; 6,19,6.